Начальнику управления финансов и
налоговой политики администрации
города Бердска
                                                                 от ______________________________
                                                                      (наименование (ФИО) плательщика)
                                                                _________________________________,
проживающего по адресу:
_________________________________
_________________________________
контакт. тел. ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить акт сверки по ____________________________
_________________________________________________________________ согласно договора_________________________________________________ от _______ 20___ г. № _______ по состоянию на ___________ 20__ г.
Не возражаю против обработки персональных данных.

_________________                                                       _______________
   (дата обращения)                                                                                 (подпись)
[bookmark: _GoBack]